m 9 L1 

[582] In nave Johannis Stephinsa [28 Jan. 1535] 
De Petro Alverus [pro] 11 pannis, b20b virgis sine grano ........................ Al' 32s 6½d 

Et pro 100 goodes cotton, 300 lb. lini. Precii £3 10s ....................... [cust'] 10½d 
De Anthonio Dyce [pro] 2½ pannis sine grano ....................................... Al' 6s 10½d 

Et pro 300 lb. lini. [Precii] 20s.............................................................. [cust'] 3d 
De Anthonio Alvero [pro] 9 pannis sine grano .......................................... Al' 24s 9d 

Et pro 100 lb. lini. Precii 6s 8d ............................................................. [cust'] 1d 
De Anthonio Alvero [pro] 2½ pannis sine grano..................................... Al' 6s 10½d 

Et pro 100 lb. lini. [Precii] 6s 8d........................................................... [cust'] 1d 
De Johanne Cassado [pro] 10 pannis sine grano ........................................ Al' 27s 6d 
De Petro Janus [pro] 7 pannis, 6 virgis sine grano ................................ Al' 19s 11¼d 

Et pro 80 goodes cotton, 100 lb. lini. [Precii] 46s 8d ........................... [cust'] 7d 
De Fons Janus [pro] 8 pannis sine grano ......................................................... Al' 22s 

Et pro 200 lb. lini. [Precii] 13s 4d ......................................................... [cust'] 2d 
De Anthonio Janus [pro] 15 pannis, 4 virgis sine grano .......................... Al' 41s 8½d 
De Gonsalvo Janus Cassado [pro] 29½ pannis sine grano ..................... Al' £4 13½d 
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De Johanne Perys [pro] 17 pannis, 8 virgis sine grano ............................... Al' 47s 8d 
Et pro 60 goodes cotton. [Precii] 30s ................................................. [cust'] 4½d 

De Anthonio Fernando [pro] 18½ pannis sine grano ............................. Al' 50s 10½d 
a Stephens L2.   b-b Written over erasure L2. 

[583] In nave Evan Flamoke [28 Jan. 1535] 
De Alano Roye, alienigena, pro 300 lb. lini. Precii a20sa .......................... [cust'] a3da 
De eodem magistro, alienigena, pro 2750†* lb. lini. Precii £9 3s 4d 

 ......................................................................................................... [cust'] 2d 3½d 
a-a Written over erasure L1. 

[584] In nave Josephe Pawne [28 Jan. 1535] 
De Galfrido Blundell [pro] 2 pannis sine grano ........................................... Al' 5s 6d 

Et pro 4or last piche. Precii £8 ................................................................ [cust'] 2s 
De Nowell Shamon, alienigena, pro 5 last pitche. Precii £10 .................. [cust'] 2s 6d 
De Michaele de la Rew [pro] 6 virgis panni sine grano ................................ Al' 8¼d